PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
Av. Universitária, 1069 – St. Universitário
Caixa Postal 86 – CEP 74605-010
Goiânia-Goiás
Telefone/Fax: (62)3946-1070 ou 1071
www.pucgoias.edu.br  / prope@pucgoias.edu.br

EDITAL No 51/2023-PROPE
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL PARA O

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM GENÉTICA - 2º
SEMESTRE DE 2023

Relação das (os) candidatas (os) aptas (os) a participarem do processo de seleção:

Andréia Pires Amancio

Calebe Bertolino Marins de Campos

Douglas Messias Lamounier Camargos Rezende

Felipe de Araújo Nascimento

Goiânia, 20 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Prof. Alex Silva da Cruz
Coordenador do MGene.

         Candidata (o)

http://www.pucgoias.edu.br/
mailto:prope@pucgoias.edu.br